
Nadleśnictwo Sokołów, ul. Kupientyńska nr 17B, 08-300 Sokołów Podlaski
tel.: +48 25 78-12-421, fax: +48 25 78-12-421 wew. 48, 
e-mail: sokolow@warszawa.lasy.gov.pl www.warszawa.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sokołów

Sokołów Podlaski, dnia 28-10-2022
Zn.spr.: ZG.270.2.11.2022

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

P O W I A D O M I E N I E
o zebraniu wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetarg nieograniczony na "Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Sokołów w roku 2023." - znak sprawy ZG.270.2.11.2022.

Zamawiający, Nadleśnictwa Sokołów, działając na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), 
informuje, iż w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści Specyfikacji warunków 
zamówienia, w dniu 2022-11-03 o godzinie 09:00, w siedzibie Zamawiającego 
(Kupientyńska 17B , 08-300 Sokołów Podlaski), odbędzie się zebranie Wykonawców.  
Zebranie nie ma charakteru obowiązkowego.

Robert Płocki
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:sokolow@warszawa.lasy.gov.pl

		2022-10-28T07:59:11+0000
	Robert Jacek Płocki




